
                       
第４４回京都府民総合体育大会スケ－ト大会スピ－ド部門                    

令和 3年11月18日（木）　19：00～22：00               

主　管　京都府スケ－ト連盟　　　場所：京都アクアリーナ      

レフェリ－ 白川 善昌

ｱｼｽﾀﾝﾄ･ﾚﾌｪﾘ- 堀江　倫顕 遊磨　正秀

スタ－タ－           泉　　明宏

ｺﾝﾍﾟﾁｨﾀｰｽﾞｽﾁｭﾜｰﾄﾞ 山田　雄介 友成  英一

AC・ヒートボックス 後藤　芳隆

ﾁ-ﾌ･ﾌｨﾆｯｼｭｼﾞｬｯｼﾞ 倉田　欣史

　　ﾌｨﾆｯｼｭｼﾞｬｯｼﾞ            土肥恵美子 南　　正裕

ﾁ-ﾌ･ﾀｲﾑｷ-ﾊﾟ-          竹内　勇治

    ﾀｲﾑｷ-ﾊﾟ- 田中　明則 泉　より子 平井 郁夫 池田　昌久 高須 康友 

ﾗｯﾌﾟｽｺｱﾗ- ・ﾚｺｰﾀﾞｰ     奥野　正人 大 岡 明 徳

ﾄﾗｯｸ・ｽﾁｭﾜｰﾄﾞ 内山　駿 廣瀬　一樹

通　告　員      学　生

記　録　長

記　録　員                  学　生

総務 土肥恵美子

ﾊﾞｯｼﾞﾃｽﾄ委員           南　　正裕

走路測定員 白川 善昌 泉　　明宏 泉　より子

     スピード選手名簿 30名

同志社 大学 10 名 薄井　優駿 1 二村　響 1 遠藤　勇 1 羅 桃願 1

金澤　あゆみ 女 中川　はな 女梅村 宏太朗 2 池田 乃々子 2

徐 多永 2 蓑原 匠 2

立命館 大学 8 名 貴志　洸祐 1 清水　悠太 1 上村　拓 1 北村　天嶺 1

井堀　琴 女 井口　奏恵 女 柴田　雄飛 オ 桐澤　遼 オ

京都　大学 10 名 南　　秀磨 1 澤田　尚樹 1 生田　優力 1 池　幸太 1

小松　駿太郎 1 嶋村ｸﾘｽﾄﾌｧ大海 1 田中　創一 1 田端　伊織 2

木場　隆介 2 東　志晏 2

京都SSC 2 名 岩田　靖史 2 目方　琥太郎 オ

競 技 役 員



開始時刻 所要時間

18:00 0:20

18:20 0:10 公式練習(一部男子)

18:30 0:10 公式練習(一部女子・二部・オープン)

18:40 0:10 　

18:50 0:15 1000m 1-3組

19:05 0:10 1000m 1-2組 

19:15 0:10

19:25 0:05 1000m 1組 

19:30 0:05 1000m 1組 

19:35 0:05 1000m 1組 

19:40 0:05 1000m 1組 

19:45 0:10

19:55 0:04 500m 1組 

19:59 0:12 500m 1-3組

20:11 0:04 500m 1組 

20:15 0:10

20:25 0:08 500m 1-2組 

20:33 0:04 500m 1組 

20:37 0:04 500m 1組 

20:41 0:04 500m 1組 

20:45 0:15

21:00 0:18 1500m 1-3組 

21:18 0:06 1500m 1組 

21:24 0:15

21:39 0:06 1500m 1組 

21:45 0:06 1500m 1組 

21:51 終了

二部女子(ﾀｲﾑﾚｰｽ)

二部男子(ﾀｲﾑﾚｰｽ)

（製氷） 

（製氷） 

（製氷）

男子 B決勝

（製氷） 

男子 A決勝

女子　決勝

男子 予選

男子 予選

（製氷・休憩）

男子 A決勝

二部女子(ﾀｲﾑﾚｰｽ)

男子 B決勝

男子 A決勝

（製氷） 

競　技　順　序

男子 予選

二部男子(ﾀｲﾑﾚｰｽ)

オープン

女子　決勝

男子 B決勝

女子 決勝

（製氷・休憩）



第44回府民総体プログラム

コース １組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 予選順位

1 14 嶋村ｸﾘｽﾄﾌｧ大海 京都大 0:49.13 3 5

2 4 羅 桃願 同志社大 0:48.63 1 3

3 9 南　　秀磨 京都大 0:48.94 2 4

4 15 田中　創一 京都大 DNS

5 8 北村　天嶺 立命館大 0:52.03 4 6

コース ２組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 予選順位

1 3 遠藤　勇 同志社大 1:03.56 3 9

2 13 小松　駿太郎 京都大 0:52.05 2 7

3 1 薄井　優駿 同志社大 1:07.26 4 11

4 5 貴志　洸祐 立命館大 0:45.24 1 1

5 11 生田　優力 京都大 1:23.14 5 13

コース ３組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 予選順位

1 12 池　幸太 京都大 1:13.60 4 12

2 7 上村　拓 立命館大 DNS

3 10 澤田　尚樹 京都大 1:06.49 3 10

4 6 清水　悠太 立命館大 0:47.73 1 2

5 2 二村　響 同志社大 0:53.38 2 8

コース 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 14 嶋村ｸﾘｽﾄﾌｧ大海 京都大 0:48.89 1

2 8 北村　天嶺 立命館大 0:51.78 2

3 13 小松　駿太郎 京都大 0:52.90 4

4 2 二村　響 同志社大 0:52.33 3

コース 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 5 貴志　洸祐 立命館大 0:44.15 1 大会新

2 6 清水　悠太 立命館大 0:44.40 2

3 4 羅 桃願 同志社大 0:48.48 4

4 9 南　　秀磨 京都大 0:47.94 3

5 1 薄井　優駿 同志社大 0:51.28 5

男子５００ｍ予選 大会記録 44"29 相生裕太郎（外大西高）第36回

○各組1位+タイム上位1名A決勝へ
○A決勝進出外タイム上位4名B決勝へ

男子５００ｍB決勝

男子５００ｍA決勝



第44回府民総体プログラム

コース 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考
1 16 金澤　あゆみ 同志社大 0:54.82 2
2 18 井堀　琴 立命館大 0:56.63 4
3 19 井口　奏恵 立命館大 0:54.16 1
4 17 中川　はな 同志社大 0:55.07 3

二部男子５００ｍ　決勝(タイムレース)

コース １組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 順位
1 24 田端　伊織 京都大 0:53.78 1 1

2 23 蓑原 匠 同志社大 1:00.03 2 2

3 26 東　志晏 京都大 1:09.59 3 5

4 28 柴田　雄飛 立命館大 1:14.39 4 4

コース ２組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 順位
1 20 梅村 宏太朗 同志社大 1:08.68 1 3

2 25 木場　隆介 京都大 1:17.19 4 7

3 27 岩田　靖史 京都SSC 1:09.01 2 4

4 29 桐澤　遼 立命館大 1:10.78 3 6

二部女子５００ｍ　決勝(タイムレース)
コース ２組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 21 池田 乃々子 同志社大 1:53.05 2
2 22 徐 多永 同志社大 1:15.28 1
3

4

オープン　５００ｍ
コース １組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 30 目方　琥太郎 京都SSC 1:17.31 1
2

3

4

女子５００ｍ　決勝 大会記録 48"48 喜多　未来（立命館大）第41回



第44回府民総体プログラム

コース１組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 予選順位

1 3 遠藤　勇 同志社大 1:41.89 3 6

2 9 南　　秀磨 京都大 1:39.90 1 1

3 8 北村　天嶺 立命館大 1:47.19 5 10

4 10 澤田　尚樹 京都大 1:46.70 4 9

5 14 嶋村ｸﾘｽﾄﾌｧ大海 京都大 1:40.47 2 3

コース２組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 予選順位

1 11 生田　優力 京都大 1:46.41 3 8

2 6 清水　悠太 立命館大 1:40.57 1 4

3 2 二村　響 同志社大 1:48.63 5 12

4 1 薄井　優駿 同志社大 1:45.84 2 7

5 13 小松　駿太郎 京都大 1:48.28 4 11

コース３組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 予選順位

1 4 羅 桃願 同志社大 1:41.41 2 5

2 7 上村　拓 立命館大 DNS

3 12 池　幸太 京都大 1:51.37 3 13

4 15 田中　創一 京都大 DNS

5 5 貴志　洸祐 立命館大 1:39.96 1 2

コース 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 3 遠藤　勇 同志社大 1:43.78 1

2 1 薄井　優駿 同志社大 1:44.18 2

3 11 生田　優力 京都大 2:27.47 5

4 10 澤田　尚樹 京都大 1:44.48 3

5 8 北村　天嶺 立命館大 1:47.00 4

コース 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 9 南　　秀磨 京都大 1:37.69 3

2 5 貴志　洸祐 立命館大 1:31.18 1 大会新

3 6 清水　悠太 立命館大 1:35.13 2

4 14 嶋村ｸﾘｽﾄﾌｧ大海 京都大 1:48.84 4

5 4 羅 桃願 同志社大 1:54.51 5

男子１０００ｍ予選 大会記録 1'31”28 相生裕太郎（外大西高）第36回

男子１０００ｍB決勝

男子１０００ｍA決勝

○各組1位+タイム上位2名A決勝へ
○A決勝進出外タイム上位5名B決勝へ



第44回府民総体プログラム

コース 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 19 井口　奏恵 立命館大 1:52.67 1

2 16 金澤　あゆみ 同志社大 1:57.77 4

3 17 中川　はな 同志社大 1:55.56 3

4 18 井堀　琴 立命館大 1:55.22 2

二部男子１０００ｍ　決勝(タイムレース)

コース１組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 順位

1 24 田端　伊織 京都大 1:51.31 1 1

2 23 蓑原 匠 同志社大 2:15.58 2 2

3 20 梅村 宏太朗 同志社大 2:42.25 3 6

4 28 柴田　雄飛 立命館大 2:59.40 4 8

コース２組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 順位

1 26 東　志晏 京都大 2:48.96 4 7

2 25 木場　隆介 京都大 2:21.70 1 3

3 27 岩田　靖史 京都SSC 2:26.59 2 4

4 29 桐澤　遼 立命館大 2:28.14 3 5

二部女子１０００ｍ　決勝(タイムレース)
コース 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 22 徐 多永 同志社大 2:36.27 1

2 21 池田 乃々子 同志社大 3:36.25 2

3

4

女子１０００ｍ決勝 大会記録1'40"70 喜多　未来（立命館大）第42回



第44回府民総体プログラム

コース 1組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 予選順位

1 12 池　幸太 京都大 3:01.02 5 11

2 14 嶋村ｸﾘｽﾄﾌｧ大海 京都大 2.39.40 3 4

3 4 羅 桃願 同志社大 2:39.11 2 2

4 10 澤田　尚樹 京都大 S2

5 5 貴志　洸祐 立命館大 2:31.51 1 1

6 13 小松　駿太郎 京都大 2:43.03 4 7

コース 2組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 予選順位

1 1 薄井　優駿 同志社大 2:51.31 5 9

2 3 遠藤　勇 同志社大 2:40.34 3 6

3 8 北村　天嶺 立命館大 2:59.12 6 10

4 9 南　　秀磨 京都大 2:39.33 1 3

5 6 清水　悠太 立命館大 2:39.95 2 5

6 2 二村　響 同志社大 2.46.30 4 8

コース 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 5 貴志　洸祐 立命館大 2:37.57 1

2 9 南　　秀磨 京都大 NT 3

3 4 羅 桃願 同志社大 NT 4

4 6 清水　悠太 立命館大 NT 2

5 14 嶋村ｸﾘｽﾄﾌｧ大海 京都大 NT 5

6 3 遠藤　勇 同志社大 NT 6

コース 氏  名 所属 備考

1 17 中川　はな 同志社大 2:55.61 2

2 18 井堀　琴 立命館大 2:55.29 1

3 16 金澤　あゆみ 同志社大 3:02.93 3

4 19 井口　奏恵 立命館大 S2

男子１５００ｍ予選 大会記録 2'21”25 相生裕太郎（外大西高）第36回

男子１５００ｍ 決勝

女子１５００ｍ決勝 大会記録　2’39”45 喜多　未来（立命館大）第40回

○各組1位2位＋タイム上位2名決勝へ



第44回 京都府民総合体育大会スケート競技スピ－ド部門

No 氏　名 所　属 登録番号 級 500m 順 備考 1000m 順 備考 1500m 順 備考

1 薄井　優駿 同志社大 2605-20180112 B 0:51.28 5 1:44.18 7 2:51.31 9

2 二村　響 同志社大 2605-20180114 C 0:52.33 8 1:48.63 12 2.46.30 8

3 遠藤　勇 同志社大 2605-20200361 B 1:03.56 10 1:43.78 6 NT 6

4 羅 桃願 同志社大 2605-20210331 B 0:48.48 4 1:54.51 5 NT 4

5 貴志　洸祐 立命館大 2605-20120917 AAA 0:44.15 1 大会新 1:31.18 1 大会新 2:37.57 1

6 清水　悠太 立命館大 2605-20130486 A 0:44.40 2 1:35.13 2 NT 2

7 上村　拓 立命館大 2605-20180110 B DNS DNS DNS

8 北村　天嶺 立命館大 2605-20201042 B 0:51.78 7 1:47.00 9 2:59.12 10

9 南　　秀磨 京都大 2605-20180282 A 0:47.94 3 1:37.69 3 NT 3

10 澤田　尚樹 京都大 2605-20180283 B 1:06.49 11 1:44.48 8 S2

11 生田　優力 京都大 2605-20190149 B 1:23.14 13 2:27.47 10 DNS

12 池　幸太 京都大 2605-20190150 B 1:13.60 12 1:51.37 13 3:01.02 11

13 小松　駿太郎 京都大 2605-20190151 C 0:52.90 9 1:48.28 11 2:43.03 7

14 嶋村ｸﾘｽﾄﾌｧ大海 京都大 2605-20190152 B 0:48.89 6 1:48.84 4 NT 5

15 田中　創一 京都大 2605-20190153 C DNS DNS DNS

16 金澤　あゆみ 同志社大 2605-20190363 B 0:54.82 2 1:57.77 4 3:02.93 3

17 中川　はな 同志社大 2605-20210372 B 0:55.07 3 1:55.56 3 2:55.61 2

18 井堀　琴 立命館大 2605-20180107 B 0:56.63 4 1:55.22 2 2:55.29 1

19 井口　奏恵 立命館大 2605-20201109 B 0:54.16 1 1:52.67 1 S2

20 梅村 宏太朗 同志社大 2605-20210330 - 1:08.68 3 2:42.25 6

23 蓑原 匠 同志社大 2605-20210487 - 1:00.03 2 2:15.58 2

24 田端　伊織 京都大 2605-20190154 - 0:53.78 1 1:51.31 1

25 木場　隆介 京都大 2605-20210922 - 1:17.19 8 2:21.70 3

26 東　志晏 京都大 2605-20210923 - 1:09.59 5 2:48.96 7

27 岩田　靖史 京都SSC 2605-20210995 - 1:09.01 4 2:26.59 4

28 柴田　雄飛 立命館大 2605-20210924 - 1:14.39 7 2:59.40 8

29 桐澤　遼 立命館大 2605-20210925 - 1:10.78 6 2:28.14 5

21 池田 乃々子 同志社大 2605-20210373 - 1:53.05 2 3:36.25 2

22 徐 多永 同志社大 2605-20210473 D 1:15.28 1 2:36.27 1

30 目方　琥太郎 京都SSC 2605-20190168 - 1:17.31 1

一
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子


